
MUNICIPIO DE ACOPIARA 
ACOPIARA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 006/2025 
Processo Administrativo Nº 2025.02.03.01 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FELIPE AMORIM DE OLIVEIRA 

Data de Publicação: 17/02/2025 13:26:39 

— TOTAL DO PROCESSO: 749.098,00 

CRAJUBAR GASES LTDA 17.705.448/0001-03 749.098,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 269 Lance: 696.250,00 Total: 696.250,00 

Item: 1 Unidade: M? — Marcamesser  Modelo: 

Descrição: OXIGENIO GASOSO MEDICINAL COM PUREZA NAO INFERIOR A 99.5%, COM CONSIGNAGAO EM 
CILINDROS DE AÇO, COM PINTURA NA COR VERDE, DE 1 A 10M3 (UM A DEZ METROS CUBICOS. 

Quantidade: 25.000 Val. Ref.: 38,78 Valor Unit.: 27,85 Total Item: 696.250,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 591 Lance: 52.848,00 Total: 52.848,00 

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAT Modelo: 

Descrição: CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL. CAPACIDADE HIDRAULICA 50 LITROS. FABRICADO EM AÇO. 
ACOMPANHA CAPACETE. COM VALVULA PADRAO ABNT PARA O GAS ESCOLHIDO. RECARREGAVEL. 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.481,33 Valor Unit.: 1.812,00 Total Item: 21.744,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: MAT Modelo: 

Descrigéo: CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL. CAPACIDADE HIDRAULICA 40 LITROS. FABRICADO EM AGO. 
ACOMPANHA CAPACETE. COM VALVULA PADRAO ABNT PARA O GAS ESCOLHIDO. RECARREGAVEL. 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.069,00 Valor Unit.: 1.712,00 Total Item: 20.544,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROTEC Modelo: 

Descrição: VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PARA CILINDRO DE OXIGENIO COM FLUXOMETRO. 
CONFECCIONADA EM METAL CROMADO; VAZAO DE ATE 15 L/MIN; PRESSAO DE ENTRADA: 0 A 300 KGF/CM?; 
ENTRADA COM FILTRO DE BRONZE SINTETIZADO; PRESSAO DE SAIDA: 3,56 KGF/CM? (FIXA); ROSCA DE 
ENTRADA UNIVERSAL; ROSCA DE SAIDA PADRAO ABNT NBR 11725; POSSUI VALVULA DE SEGURANCA E 
INTERMEDIARIO COM ROSCA MACHO %" NPT 

Quantidade: 20 Val. Ref.: 687,34 Valor Unit.: 528,00 Total Item: 10.560,00 

Gerado em: 20/03/2025 11:45:31 1de2



MUNICIPIO DE ACOPIARA 
ACOPIARA-CE 

PREGOEIRO: FELIPE AMORIM DE OLIVEIRA 

APOIO \JAMILE ALVES PEREIRA 

[ )é!hflflmb%wm i ik, 
~APOIO KAROLINE TEIXEIRA DA SILVA 

Gerado em: 20/03/2025 11:45:31 2de2


